
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SANTOS F.C.

SANTOS F.C.

116092 04/11/202304 00 SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC

SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO DO JABAQUARA SANTOS

OSVALDO MARTINS BRAGA JUNIOR
RENATO DE CASTRO MIGUEL

LUDMILLA ANDRADE E SILVA LISBOA
AIRTON FLORENCIO FIGUEIREDO

1635
145
1362
342

12:10 12:09

01 00

12:20 12:31

01 00

12:36 13:00

02 00
04 00

175300 ENZO CARVALHO CAPELUPPE 01
173282 ENZO DONIZETE DE SOUZA DOS SANTOS 02
175307 MIGUEL KAUAN MARQUES LOPES 05
175303 JOãO VICTOR DE OLIVEIRA LUZ 07
175308 RUAN BUENO DA SILVA 08
175295 DAVI LUCCA NASCIMENTO MELO 09
175301 GABRIEL ULISSES XAVIER 10
175306 MATHEUS GUEDES DO NASCIMENTO 11
175294 DAVI LUCAS GOES JACULLI 12
175304 KAUAN LUCCA LISBOA 13
175293 ANTHONY MARCELO DA SILVA 14
177075 KAUÊ TERRA ALVES 15
177476 RAFAEL SANCHES BASTOS 16
174683 CAíQUE DE MAGALHãES RICCIARDI 17
174692 VíTOR CRUZ FAVERO 20 08:34

12
20
01

08
05
02
11
07

10
09
01
07
10

11
13
08
05

16
17
15

06:49

x
xx

MATHEUS CASSITA GONÇALVES5673

LUCAS CAMPOS PEREIRA DOS SANTOS8287
FERNANDO ALBANEZI DO NASCIMENTO5496

0801
04:07

1302
07:10

1103
16:40

0504
18:00

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173971 ISAAC DE LANA PESSOA 01
174553 KAUA CANO NASARIO 02
173976 GABRIEL GUEDES DE OLIVEIRA 03
174665 MURILO PELLUCI MAFRA 05
176351 MIGUEL GALDINO ALVES PEREIRA 07
174024 THOR COSTA BARBOSA 08
173536 PIETRO MENEZES DE OLIVEIRA 09
174369 HIAGO MIKAELL BARROS DE LIMA 10
173970 ENZO SETUBAL MACHADO 11
174166 LUCAS ZANELLATO FUJINAGA 12
181723 MURILO ISAQUE PIMENTA LOPES 19
180141 KAYO HENRIQUE PEREIRA SILVA 22

01
02
03

05
07
08
05

08
09
10

10
12

11
19
22

xxxx
x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS6852

TIAGO RODRIGUES DA SILVA 8395

ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS476

R
U

A
N

 B
U

E
N

O
 D

A
 S

IL
V

A
 (

8)

M
A

T
H

E
U

S
 C

A
S

S
IT

A
 G

O
N

Ç
A

LV
E

S

T
H

O
R

 C
O

S
T

A
 B

A
R

B
O

S
A

  (
8)

G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
IB

E
IR

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

JOSE ALEXANDRE FIUZA DE MELO CARDOSO 255

SANTOS F.C.

KATIA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS 6853

SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC


