FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

116092					SA	NTOS F	F.C. 04	. [.	X	00	SÃO (CAET	ANO	FUTE	BOL CI	_UBE - F	RSFC		04/	1/2023
COMPETIÇÃO:	: Paulista																HORÁR			TÉRMINC
CATEGORIA:	Sub-10				DIVIS	SÃO: A2					SÉRI	E:					1º PER			12:09
GINÁSIO:											CIDA	DE: S	ANTO	2			2º PER			12:31
	GINAGIO DO S	ואטאעטא	NIVA.									0.	AIVIC				3º PER PRORRO		30	13:00
1635	ÁRBITRO I	RINCIPAL	: OSVAI	DO MAI	RTINS BRA	GA JUNIC	R										FRORRC		ΓAGEM	
145	ÁRBITRO A	UXILIAR:	RENATO	DE CA	STRO MIG	UEL											1º PER.	CON		x 00
1362	CRONOME																2º PER.		_	x 00
342	ANOTADO	R: AIRTON	FLORE	NCIO FI	GUEIREDO)											3º PER.			x 00
																	FINAL PRORROC		04	x 00
EQUIPE "A" - SA	ANTOS E C																PENALTIS			x
REGISTRO	<u> </u>								млр	VERM		SHR	STITIII	CÕES			ACHM	ULATIV	Δς	
175300	ENZO CARVALHO	JOGADORES ENZO CARVALHO CAPELUPPE						A	AMAK	VERM	SUBSTITUIÇÕES 12 08 10 11 16				Х	ACOMOLATIVAS				
173282	ENZO DONIZETE			NTOS			01 02				20	05	09	13	17	Х	Х			
175307	MIGUEL KAUAN M						05				01	02	01	08	15			O DE TE		
175303	JOãO VICTOR DE		UZ				07	\perp				11	07	05			PER.	+	2º P	ER.
175308	RUAN BUENO DA		ELO.				08	_				07	10		┼──┞	06	:49			
175295 175301	DAVI LUCCA NASO GABRIEL ULISSES		ELU				09 10	+					1	 	+-				_	
175301	MATHEUS GUEDE		IMENTO)			11	+							-					
175294	DAVI LUCAS GOE		IIII	,			12													
175304	KAUAN LUCCA LIS						13													
175293	ANTHONY MARCE		Ά				14													w
177075	KAUÊ TERRA ALV						15						ļ							Ξ N
177476 174683	RAFAEL SANCHES CAÍQUE DE MAGA		SIADDI				16 17										8			ÇAL
174692	VíTOR CRUZ FAVI		JIANDI				20	+		08:34							₹			Ž
5673	Técnico: MATHEL		GONCA	UVES			20			00.54							SIC			δ 4
8287	Massagista: LUC				SANTOS												Ϋ́			TISS
5496	Preparador Fisico					ENTO											9			CAS
	Médico/Fisiotera																öÜ			ö
	Auxiliar Técnico:																CAPITÃO: RUAN BUENO DA SILVA			TÉCNICO: MATHEUS CASSITA GONÇALVES
									-								RU,			TÉC MA
01 08 02	13 03 11 04 0	05	06	07	08	09	10	11	ıl	12	13	1.	14	15	16	17	18	19	20	21
04:07 07:10		1 1		"	+**	+**		 ``			+,	\neg			1.01	+	1.01	,		+
								_								_	_		•	
EQUIPE "B" - SÃ	Ó CAETANO FI	JTFBOL (CL UBE	- RSI	FC.															
REGISTRO							No	Δ	MΔR	VERM		SHR	STITUI	CÕES			ACUM	ULATIV	ΔS	
173971	JOGADORES ISAAC DE LANA PESSOA						01			V _ I (I)	01 05 08 10 11 X					Х	x x x			
174553	KAUA CANO NASARIO						02				02	07	09	12	19	Х				
173976	GABRIEL GUEDES DE OLIVEIRA						03				03	80	10		22			O DE TE		
174665	MURILO PELLUCI						05					05				10	PER.		2º P	ER.
176351	MIGUEL GALDINO		REIRA				07													
174024 173536	THOR COSTA BAR PIETRO MENEZES		DΛ				08	-					1							
174369	HIAGO MIKAELL B						10	+												
173970	ENZO SETUBAL M		LIIVI/ (11													
174166	LUCAS ZANELLAT		A				12													
181723	MURILO ISAQUE F	IMENTA LO	PES				19													SO
180141	KAYO HENRIQUE	PEREIRA SI	LVA				22													
																	(8)			<i>1</i> 88
																				õ
			0.000	CANTOC											_		ő			S
6052	Tionian CIII UE)												ARI			Ë
6852	Técnico: GUILHE		IEO DA	SILVA									1				∀			2
6852 8395	Massagista: TIAC	O RODRIGI	UES DA												-		e OST			™
	Massagista: TIAC Preparador Fisico	O RODRIGU	UES DA														ž Ö			ğ
8395	Massagista: TIAC Preparador Fisico Médico/Fisioterap	O RODRIGU : euta:		200 OÃ	SANTOS												□ ∝			
	Massagista: TIAC Preparador Fisico	O RODRIGU : euta:		ÃO DOS	SANTOS										L		CAPITÃO: THOR COSTA BARBOSA			TÉCNICO: GUILHERME RIBEIRO DOS SAN'
8395 476	Massagista: TIAC Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	GO RODRIGU : :eeuta: ROBSON S	EBASTI.			l nal	101	11	1	12	12		141	15	16	17		10	1 201	
8395	Massagista: TIAC Preparador Fisico Médico/Fisioterap	O RODRIGU : euta:		ÃO DOS	SANTOS 08	09	10	11	1	12	13		14	15	16	17	CAP11	19	20	21
8395 476	Massagista: TIAC Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	GO RODRIGU : :eeuta: ROBSON S	EBASTI.										14	15	16	17		19	20	
476 01 02	Massagista: TIAC Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico: 03 04	O RODRIGUE E E E E E E E E E E E E E E E E E E E	EBASTI.	07	08		DECLARA	ÇÃO	D DE G	GARAN	TIAS						18	•		21
8395 476 01 02	Massagista: TIAC Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico: 03 04 ciamento preventivo	GO RODRIGUE ROBSON S OS OS deste jogo,	06 Compro	07	08	os termos	DECLARA	ÇÃO SO BF	D DE G	EIRO D	TIAS E JUSTI	ÇA DE	SPORTI	VA, a a	línea "g"	do Artigo (18 18 65 do CÓDI	•		21
8395 476 01 02 Na falta de politi EEDERAÇÃO e r Concordo (amos	Massagista: TIAC Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico: 03 04	deste jogo, os Oficiais is garantias garantias garantias	06 compro	meto(en	nos)-me no	os termos etição, dar	do CÓDIO	ÇÃO GO BF gara	D DE G	EIRO Di por ele	TIAS E JUSTI s exigid	ÇA DE	SPORTI	VA, a a	línea "g"	do Artigo 6	18 65 do CÓDI- unções.	GO DESF	PORTIVO	21 DA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 255

REGISTRO: 6853

REPRESENTANTE: JOSE ALEXANDRE FIUZA DE MELO CARDOSO

REPRESENTANTE: KATIA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS
EQUIPE: SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC

EQUIPE: SANTOS F.C.